De combil. Capitulum. clxxv.
 Ambul quid est. Semen est armozum qd
 cooperit rubedo que est minor rubedine
 lapidis in felle bouis reperi. Natura.
 Calidus et siccatum est in tertio. Operationes et ppe
 rates. Fluxus me sanguis inquit in ipso est stipicitas
 vehemens. Membra expulsionis. Interfici
 vermes et ascarides et expellit eos.
De climia auri. Capitulum. clxxvii.
 Climia auri. Siccio. Melior est illa q
 aurea est ut cinctus glaci cinerici colo
 ris recens et laminosa grossior. Natura.
 Est et ad siccitatem declinans in tertio. Ope
 rationes et ppritates. Ipsa et quod ablatum e de
 ea sit subtilior climia argenti. et in ipa est exsiccatio et
 absterio. Sulna et vlcera. Implet vulnera et mudi
 ficat sordines eoz. et conodit carnes eoz additas et
 incarnat vulnera fraud uenta. Membra oculi.
 Confert albugini oculi et inuisio aque et confortat
 oculum.

De climia argenti. Capitulum. clxxix.
 Climia argenti quid est. Quadoq assumit
 climia ex auro et argento. et qd sumit ex
 ere et ex marchasita. et est fer que cleuat sup
 locum in quo funditur aut fumus. et illud quod sub
 mergitur est laminosus. Natura. Est prima di
 mie auri. sed est frigidior. Operationes et pprae
 rates. In ipsa sunt exsiccatio et absterio eoz equali
 tate absq mordicatione et ppe qd ablutum est de
 ea. et est conuenientior in emplastris et eius exsiccatio
 et absterio in corporibus temperant sunt minus q in
 duras habentibus carnes. Sulna et vlcera.
 Confert vlcenibus et vlcenibus difficilibus et puidis
 puluerizata in emplastris.

De calcantio. Capitulum. clxxx.
 Calcantio. Natura. Calidus est et siccat
 ad quartum. Operationes et ppritates
 Est exsiccatiuu induratiu in inspissatiu eoz
 pod et in ipso sunt constricatio et adustio. Sulna et
 vlcera. Confert fistulis nasi. Membra capitis.
 Prohibet fluxum sanguinis narium. et quado de
 eo distillatur vna illa dissoluto in aq in nares mu
 dificat caput. et radix eius est de summa incadicinarum
 mudiificantiu aurem colerens doloibus eius fri
 gidis. et interfici vermes. Membra expulsionis.
 Datur in potu. de eo cum melle ad vermes et
 ascarides. Venena. Expellit nocumetum higoz
De colcotar. Capitulum. clxxxi.

Dicotar quid est. Inquit. Sal. alcacladis
 quandoq conuertit et sit colcotar. Natu
 ra. Est calidum et siccat in tertio. Ope
 rationes et ppritates. In ipso sunt adustio vehe
 mens et constricatio curuuz sanguineoz et exsiccatio. et
 adustus est p sine exsiccatiois et minus mordica
 tionis et in ipso est cu stipicitate plima caliditas plu
 rinia. Apoftemata et bothoz. Confert formice et
 berisipile quado linitur cu aqua coctandi. et pulueri
 zatur sup fraudulentiu et ambulantiu. et adurit carne

additas et facit ementecicaram. Membra capitis
 Confert fluxum sanguinis narium et apoftematas
 gingue. Membra anbelius et pectoris. Con
 fert apoftema gauonis. Membra oculi. Po
 nitur in alcohol ad abstergendu et subliandiu gros
 situdinem palpebruz. Membra expulsionis.
 Prohibet fluxu matris.

De canebiri. Capitulum. clxxxii.
 Canebiri. Natura. Est calidus in pmo
 c Operationes et ppritates. Est subtile ab
 sterituz incisiu. Ingt. Paulus generat
 melancholiam et ppe illud quod coquil cum sale.
 Decoratio. Abstergit pnam et morpheam. et
 fm veritate est res magis ignatua ad sordidum: co
 metum enim et suppositu ut emplastru remouet ip
 sum in diebus paucis et hoc sicut arabes. Sulne
 ra et vlcera. Quando ex solis eius sit emplastru
 confert vlcenibus fraudulenti in mamilla. Me
 bra capitis. Cum ex eius radice sit caput purguz
 confert humiditibus grossis in cerebro. Mem
 bra anbelius et pectoris. Aperti opilationes pul
 monis et mundificat ipm. Membra nutriment.
 Aperti opilationes apoftem. tis et splenis. Me
 bra expulsionis. Equa eius soluit ventrem et est
 emplastru ad hemoroidas. et remouet doloze ven
 tris pungentiu et resouit duritiam matris. et extra
 hit chimos grossos malos. et aperit opilationes epa
 tis et splenis. Venena. Melancholiam est emplastru
 conueniens vertribus venenosis opanibus.

De culo. Capitulum. clxxxiii.
 Culo quid est. Suis species sunt tres. al
 gra. alba. et rubra et omnes sunt acres et i
 price. et vna quidem speciez eius est qd daz
 quod nonnal laudantur. et culus quidem in radice
 est laudantur aut aliud. arbo enim sunt ppruara
 dispositionum. Natura. Natura eius ad calidi
 tatem declinat. et fouasse in quibusdam generibus
 eius est frigus. s; laudantur ipm est calidus in fine ter
 tij. Operationes et ppritates. Est nocuus ner
 uis et in ipso est stipicitas. et ppe in solis eius et in flori
 bus ipi est constricatio. Ille vo qd tota eius summa no
 minal laudantur est calefactiuus aperiu officioz
 venaz lenificatiu. Decoratio. Lachryma eius est
 inficis pediculos abstergia. Laudantur aut cu v
 no et oxymelle abstergit vestigia vlcen et aspitatem
 eoz: et qui miscet cu vino et myrrha et oleo de myro
 phibet casuz capilloz: verituz no pucuit ad hoc ut
 pferat eis q sunt sicut alopitia que et resouit et pau
 ca. Sulna et vlcera. Decotio eius cu vino pfer
 plurimu vlcen. et sit ex eo emplm et pfer ambula
 tiou fraudulenti. et sit ex eo ceratu ad aduisione ignis
 Instrumetau curari. Hocet neruis. Me
 bra capitis. Qu admistrat succo eius cu oleo irino
 et melle et nitro soluit sordidum. et qui accipitur
 succo eius q uiger et calcit in coctice granati et distil
 lat in auz et dicitur p dentic dolozi pfer. et ca
 put purguz factu ex aqua eius et bona ad purgandum
 caput et sanat curiu aiqui ad auz. et exsiccat vlcera

De canebiri. Capitulum. clxxxii.
 Canebiri. Natura. Est calidus in pmo
 c Operationes et ppritates. Est subtile ab
 sterituz incisiu. Ingt. Paulus generat
 melancholiam et ppe illud quod coquil cum sale.
 Decoratio. Abstergit pnam et morpheam. et
 fm veritate est res magis ignatua ad sordidum: co
 metum enim et suppositu ut emplastru remouet ip
 sum in diebus paucis et hoc sicut arabes. Sulne
 ra et vlcera. Quando ex solis eius sit emplastru
 confert vlcenibus fraudulenti in mamilla. Me
 bra capitis. Cum ex eius radice sit caput purguz
 confert humiditibus grossis in cerebro. Mem
 bra anbelius et pectoris. Aperti opilationes pul
 monis et mundificat ipm. Membra nutriment.
 Aperti opilationes apoftem. tis et splenis. Me
 bra expulsionis. Equa eius soluit ventrem et est
 emplastru ad hemoroidas. et remouet doloze ven
 tris pungentiu et resouit duritiam matris. et extra
 hit chimos grossos malos. et aperit opilationes epa
 tis et splenis. Venena. Melancholiam est emplastru
 conueniens vertribus venenosis opanibus.

De canebiri. Capitulum. clxxxii.
 Canebiri. Natura. Est calidus in pmo
 c Operationes et ppritates. Est subtile ab
 sterituz incisiu. Ingt. Paulus generat
 melancholiam et ppe illud quod coquil cum sale.
 Decoratio. Abstergit pnam et morpheam. et
 fm veritate est res magis ignatua ad sordidum: co
 metum enim et suppositu ut emplastru remouet ip
 sum in diebus paucis et hoc sicut arabes. Sulne
 ra et vlcera. Quando ex solis eius sit emplastru
 confert vlcenibus fraudulenti in mamilla. Me
 bra capitis. Cum ex eius radice sit caput purguz
 confert humiditibus grossis in cerebro. Mem
 bra anbelius et pectoris. Aperti opilationes pul
 monis et mundificat ipm. Membra nutriment.
 Aperti opilationes apoftem. tis et splenis. Me
 bra expulsionis. Equa eius soluit ventrem et est
 emplastru ad hemoroidas. et remouet doloze ven
 tris pungentiu et resouit duritiam matris. et extra
 hit chimos grossos malos. et aperit opilationes epa
 tis et splenis. Venena. Melancholiam est emplastru
 conueniens vertribus venenosis opanibus.

De canebiri. Capitulum. clxxxii.
 Canebiri. Natura. Est calidus in pmo
 c Operationes et ppritates. Est subtile ab
 sterituz incisiu. Ingt. Paulus generat
 melancholiam et ppe illud quod coquil cum sale.
 Decoratio. Abstergit pnam et morpheam. et
 fm veritate est res magis ignatua ad sordidum: co
 metum enim et suppositu ut emplastru remouet ip
 sum in diebus paucis et hoc sicut arabes. Sulne
 ra et vlcera. Quando ex solis eius sit emplastru
 confert vlcenibus fraudulenti in mamilla. Me
 bra capitis. Cum ex eius radice sit caput purguz
 confert humiditibus grossis in cerebro. Mem
 bra anbelius et pectoris. Aperti opilationes pul
 monis et mundificat ipm. Membra nutriment.
 Aperti opilationes apoftem. tis et splenis. Me
 bra expulsionis. Equa eius soluit ventrem et est
 emplastru ad hemoroidas. et remouet doloze ven
 tris pungentiu et resouit duritiam matris. et extra
 hit chimos grossos malos. et aperit opilationes epa
 tis et splenis. Venena. Melancholiam est emplastru
 conueniens vertribus venenosis opanibus.

De canebiri. Capitulum. clxxxii.
 Canebiri. Natura. Est calidus in pmo
 c Operationes et ppritates. Est subtile ab
 sterituz incisiu. Ingt. Paulus generat
 melancholiam et ppe illud quod coquil cum sale.
 Decoratio. Abstergit pnam et morpheam. et
 fm veritate est res magis ignatua ad sordidum: co
 metum enim et suppositu ut emplastru remouet ip
 sum in diebus paucis et hoc sicut arabes. Sulne
 ra et vlcera. Quando ex solis eius sit emplastru
 confert vlcenibus fraudulenti in mamilla. Me
 bra capitis. Cum ex eius radice sit caput purguz
 confert humiditibus grossis in cerebro. Mem
 bra anbelius et pectoris. Aperti opilationes pul
 monis et mundificat ipm. Membra nutriment.
 Aperti opilationes apoftem. tis et splenis. Me
 bra expulsionis. Equa eius soluit ventrem et est
 emplastru ad hemoroidas. et remouet doloze ven
 tris pungentiu et resouit duritiam matris. et extra
 hit chimos grossos malos. et aperit opilationes epa
 tis et splenis. Venena. Melancholiam est emplastru
 conueniens vertribus venenosis opanibus.

De canebiri. Capitulum. clxxxii.
 Canebiri. Natura. Est calidus in pmo
 c Operationes et ppritates. Est subtile ab
 sterituz incisiu. Ingt. Paulus generat
 melancholiam et ppe illud quod coquil cum sale.
 Decoratio. Abstergit pnam et morpheam. et
 fm veritate est res magis ignatua ad sordidum: co
 metum enim et suppositu ut emplastru remouet ip
 sum in diebus paucis et hoc sicut arabes. Sulne
 ra et vlcera. Quando ex solis eius sit emplastru
 confert vlcenibus fraudulenti in mamilla. Me
 bra capitis. Cum ex eius radice sit caput purguz
 confert humiditibus grossis in cerebro. Mem
 bra anbelius et pectoris. Aperti opilationes pul
 monis et mundificat ipm. Membra nutriment.
 Aperti opilationes apoftem. tis et splenis. Me
 bra expulsionis. Equa eius soluit ventrem et est
 emplastru ad hemoroidas. et remouet doloze ven
 tris pungentiu et resouit duritiam matris. et extra
 hit chimos grossos malos. et aperit opilationes epa
 tis et splenis. Venena. Melancholiam est emplastru
 conueniens vertribus venenosis opanibus.

De canebiri. Capitulum. clxxxii.
 Canebiri. Natura. Est calidus in pmo
 c Operationes et ppritates. Est subtile ab
 sterituz incisiu. Ingt. Paulus generat
 melancholiam et ppe illud quod coquil cum sale.
 Decoratio. Abstergit pnam et morpheam. et
 fm veritate est res magis ignatua ad sordidum: co
 metum enim et suppositu ut emplastru remouet ip
 sum in diebus paucis et hoc sicut arabes. Sulne
 ra et vlcera. Quando ex solis eius sit emplastru
 confert vlcenibus fraudulenti in mamilla. Me
 bra capitis. Cum ex eius radice sit caput purguz
 confert humiditibus grossis in cerebro. Mem
 bra anbelius et pectoris. Aperti opilationes pul
 monis et mundificat ipm. Membra nutriment.
 Aperti opilationes apoftem. tis et splenis. Me
 bra expulsionis. Equa eius soluit ventrem et est
 emplastru ad hemoroidas. et remouet doloze ven
 tris pungentiu et resouit duritiam matris. et extra
 hit chimos grossos malos. et aperit opilationes epa
 tis et splenis. Venena. Melancholiam est emplastru
 conueniens vertribus venenosis opanibus.

de leuro. Natura. Et caliditas terrorecca in se...

De Water. Ca. cccv. Enter qd est. Et herba cuius solia sunt...

De Dardar. Ca. cccvi. Jrdar quid est. Et arbor cinica est...

De decocto radice et folioz iph. Ambocatur...

De Indar. Ca. cccvii. Indar qd est. Et ex genere. Abel qd dicit...

De Datico. Ca. cccviii. Datico qd est. Et semen hancie...

De Dende. Ca. cccix.

Ende qd est. Que est lani ex est...

De Dinalagnadi. Ca. cccx. Dinalagnadi qd est. Et pila...

De Durog. Ca. cccxi. Durog qd est. Nota est. Caro...

De Dectichia. Ca. cccxii. Dectichia qd est. Cozer...

De Durnistario. Ca. cccxiii. Durnistario quid est. Res...

De Dragamo. Ca. cccxiv. Dragami qd est. Et gams...

De dracone marino. Ca. cccv.

De draco. Inquit. Saliciditur...

De draco. Inquit. Saliciditur...

De draco. Inquit. Saliciditur...

De draco. Inquit. Saliciditur...

De draco. Inquit. Saliciditur...

De draco. Inquit. Saliciditur...

De draco. Inquit. Saliciditur...

De draco. Inquit. Saliciditur...

De draco. Inquit. Saliciditur...

De draco. Inquit. Saliciditur...

De draco. Inquit. Saliciditur...

De draco. Inquit. Saliciditur...

De draco. Inquit. Saliciditur...

De draco. Inquit. Saliciditur...

Quida de dixerit qd ex eo bibi...

De draco. Inquit. Saliciditur...

De draco. Inquit. Saliciditur...

De draco. Inquit. Saliciditur...

De draco. Inquit. Saliciditur...

De draco. Inquit. Saliciditur...

De draco. Inquit. Saliciditur...

De draco. Inquit. Saliciditur...

De draco. Inquit. Saliciditur...

De draco. Inquit. Saliciditur...

De draco. Inquit. Saliciditur...

De draco. Inquit. Saliciditur...

De draco. Inquit. Saliciditur...

De draco. Inquit. Saliciditur...

De draco. Inquit. Saliciditur...

visceris et venarum. et in ipsa quae est spiritibus aliquis
 taliter non est receptus et ad ea quae cuncta et acco
 endit de epiphana i subrigido illud cui subrigida
 no qrit. Instrumta aucturari. Et ex ea emplum
 podagre. Adha oculi. Coleri opthalmie cali
 de. et lac quae endit in subrigis abstergi abugnon
 oculi. Adha anphdu et pectoris. Et ex ea cuz
 farina ordei emplis et ex cordis et plonaz cor. et quae
 do dissolatur calidissima i aqua eius: et ex ea fit gar
 garismus confortat apoflematibus gutturis. Ad
 ha aucturanti. Sedat nauicam et excitationem
 cholere et confortat stomachum et est de melioribus
 medicinis stomachi i cuius completio est calida: et si
 nebris quidem Epithio: stomacho qd hortalana. et
 dicit qd est pueriens emplastrum opilationi epatis
 quae oculo modo fit. Calide quae est vepemeter conu
 niens: et no eno cum dicitur istius frigide nocumens
 reliqua ista olera frigidior. Adha expulsi
 nis. Quando comeditur ea aceto fringit venter p
 pte sicutis. Adha. Confortat quartane et feb
 dus frigidis. Venena. Adha ponit emplastrum ad
 radice sus sup punctionem i copionis et venia par
 uoz venenoz: et vepre et scrypis gualie vabias co
 leri et sicuter cum sauch.

De epate La. cccxxv.

Par. Operationes et proprietates. Hu
 mor gnat ab epate et grossus. Et hanc
 et eis et epas anatis pinguis et gallina p
 gula. Adha capitis. Epas capiat et ppe d
 coz detegit et epilepsia: et qd epilepsia qm come
 dit i currit epilepsia. Epas sicutis sup molaris cor
 rosos postea sedat dolores coz. Adha oculi.
 Adha epatis capni pferit pino comesta et i scolof po
 stia: et i clinatio sup vapor et. Adha nutritum est
 Epas adib pferit dolores epatis oib. Ingt Gal.
 Ego quae ponit istum i medicamentis capiat et non
 reperi istus angli amantia vira illud quae ex eo solet
 pucire. Simph epas et tardus i venter nati epas
 anatis pinguis. Venena. Epas canis rabiosi si
 del in potu modo et pferit. Et id dicitur est quae istum p
 bidet mella aqne. et id dicitur p illud quae coz et hae
 rit carni ead curacionibus alijs.

De ere La. cccxxv.

Siquid est. Es aliud et rubes ad citrinitatez
 declinans. et est sicut ab mli quae est mli: et aliud
 est rubes claru. et aliud rubes ad nigredine
 declinans. et est genis quae est d raleo. Et es quae adu
 sta et acris in quo ead est spiritus. Cuius ab mli est me
 dicamentum bonu ad sigillada i corpore mli: et sine ab
 lutione et mli. Electio. Flos cris subtilis est
 ipso. Natura. Calidus est et siccus in tertio.
 Operationes et proprietates. In tre adusto est spiritus
 citras et acuitas et solidatio. et ex eis quae de ipso dicuntur
 est quae si coque de talaco fit pellos amliis p
 bet omi coz. Decoratio. Denigat capillos.

Vulnera et vlcera. Ipsi confortat vlcera mali
 gna adularia: et phibet ea ad absterione. et corro
 dit carne augmctat. et ab mli confortat vlcera. et

dicit quae si mli cum melle et vlcera et vlcera
 ad mli in corpore dicitur. Adha oculi. Sicut
 vici et coler dicitur palpebrar. Adha anatis
 flonit. Sicut aqua citras quae dicitur ad nocte. et si
 ex eo linatur palati excusat vomitu. et potio quidez
 eius fit an. et est aqua quae absterione. et
 to. Venena. Epas quidem in cancel vici de
 mli illud in quo est salido et amaritudo aut pi
 guedo sicut ist olea et carnes aut accofitas aut doli
 quae in vicius eris et bibendi ex eis. Ipsi cui tras
 mliie pculidatio pntari: et pntar et venena.

De casio La. cccxxvi.

Moibis quae est. Est gumi calidum cuius b
 terat post tres aut quos amos: et quae quae
 quatuor tedit ad palliditate et curitane et si
 dissoluit in oleo nati quae difficultatez et recis et co
 rio ist. Sed dicitur quodam: sicut vicius sui qui po
 nitur ad sicut excomitans in vici. Casio. Ad
 de eo bonu est recoras et clarum citras ad palliditatem
 declinans acuti odoris vepemeter acridiss. Adha
 de ob hoc est ad mli: et est farcocolla gumi.

Operationes et proprietates. Subtilissimum est
 virtute subtilem ad mli absterione. et quod est ve
 cna et vepemeter caliditatez qd asia. cum ista
 non se guma sicut asia in caliditate sua. Instru
 menta iuncturaram. Adha quae quibus potio
 factis ad ppe qd fit sicut pper et cinamoni et alia
 et dicitur sicut et est vlcera offia in die vna. vep
 opozet ut mliant caro que est in cinamoni offia ad
 terato repedat in vnguendo et p puenio fungitur
 ex eo parit et supoz et dicitur valde. Adha
 oculi. Adha ex eo fit collyria et absterione: et dicitur
 dicitur eius modicam tota die et pper hoc mli
 tur cum melle et trechis collyria. Adha nu
 trimentum. Confortat que citras et frigiditate et co
 fert habet colicis et potio de eo est quae dicitur sicut
 nbus boni odoris: et aqua melle ista auulsa d
 xit alcaz: quae comat os maris vepemeter adco
 ut prohibet medicinas ab omni facientes eicere
 sanum. Adha expulsi: Solido educit
 phlegma viscolu reuini in vtrique anepis et dorso et
 in mliis fm quae dicitur. Venena. Dicitur quae
 ad quae si mli quae alijs vicius venenoz pupugit
 cutis capite scidat: et quae est segur vicius cranell
 appareat et ponatur in ea hoc gumi tratum et suatur
 non aduenit ei nocumtum ist. etiam in mliis
 tres. et eius in diebus tribus curicido stomachi
 et mliis.

De equo La. cccxxvii.

Quis. Operationes et proprietates. Is
 est stercus eius opationem stercoris alia
 Epoflemas et dicitur. Lotu puli si ad
 urat et linat ex eo et aqua supoz dicitur: et frigiditas
 eas. Adha capitis. Dicitur quae additionis
 le quae sit in genu equi quae sit in vicius cum aceto
 sanit soda. Adha expulsi. Confortat
 equi p ppe conueniens et sicut antiquo et vici
 bus vlcera et sicut.

De erugine ferri. Capitulum. cccxxviii.

Rugo ferri. Operationes et proprietates.
 In ipsa est infirigidatio et siccitas.

Adha expulsio. Confortat fluxum pntari.

De ericio. Capitulum. cccxxix.

Ricinus quid est. Sicutus est notus: et mo
 tanus est ad dulci hris spinas saginales p

pinquus nature sicutus uel terrent. Ille de qui
 est marinus et species huius ostraca. Operationes
 et proprietates. Eius adeps phibet effusiones ma
 terieri ad uiscera et similitur eius epas et in cinere q
 de terrent et marini sunt absterio et resolutio et acul
 tal et exccatio. Decoratio. Quod de ericio ter
 reno salu et coler elephantie et caro eius qui terre
 nus est pferit lepe et illud ppter vepemeter resolu
 tionis et exccatio et quae aduisti est de cure ericij co
 fert alopine nutu cu pice. Epoflemas et dicitur.
 Cuius ericij marini post i medicinis scabiei: et caro
 ei pferit valde i scroful. Vulnera vlcera. Cuius cu
 tus eius coler vlcera et mliis: et mliis carnes
 addit et caro ei coler i scroful valde et modis pra
 uis duris. Instrumta iuncturaz. Caro terre
 ni salita coler paralyti et spalmo et egritudine uer
 uoz oibus et elephantie. Adha anphidius et
 pectoris. Caro ericij coler emutationis. Ad
 ha nutritum. Confortat malie pplexionis: et quae
 de eo salu et ad oxymelle coler doloz renu et de bo
 nu hydrosit. et similitur eius epas exccatio in sole su
 per vniu. Adha expulsio. Eria terre
 nus est bonus stomacho et vici vtrique et puocat. Et
 caro ericij terrent salu cu oxymelle coler doloz re
 nu. Et caro ericij terrent coler ei qui mli in lecto
 de pueris adeo quae assiduatio comestio eius fozal
 se facit ut vicia ad difficultate egrediat. Scrus.
 Confortat caro eius qui terrenus est sicut annu
 Venena. Eria caro coler motu vicius vne
 nozoy.

De enula. Capitulum. ccc.

Enula quid est. Eius quid est hortalana: et
 est quedam species eius cuius folia sicut ab vno
 palmo ulq ad cubitu vna expala sup ter
 ra sicut sicut et folia lenis. et quae in ipsa magis est
 iunatiu et radix eius. Electio. Virtus sicut
 eius est fortis in operacionibus suis: et melior nutri
 tura eius est cu aceto fracte caliditate. Natura.
 Est calida et sicca in secundo: et in ipsa est humiditas
 supflua: et ppter illud non calefacit corpus sicut cum
 ei occurrit. Operationes et proprietates. Confortat
 oibus leionibus et doloz frigidis et co morioni
 bus vicius stati et inflatio. Et in ipsa est virtus ru
 bificatio et est in ea absterio vlcera. Instrumta
 iuncturaz. Confortat scabie et doloz iuncturaz
 et emplastrum factu ex radice eius et ex solijs ipsius
 coler dolozibus frigidis et corusiu lacertoy.
 Adha capitis. Facit soda: vicius solui emig
 nea phlegmatica et p ppe dicitur. Adha abe
 litus et pectoris. Admunit ad expulsi deglutita
 cu melle: et est boe opationis quae admiscet ad cleu
 rijo mliis carnes pcc. Et ex eis quae sicut et co

sonde coz et quae sit ex ea vna hoc mo. Sumit de
 ea an. L. et ponit i vi. auulsa mli et bibi p tres
 mliis: et mliis pcc et p mliis. Adha expul
 sionis. Decoratio radice eius puocat vtrique et p
 pte sicutus eius. Et qui affuerit vici enula no ind
 get ut mliat oi hora. Venena. Confortat motu ve
 nemozoy vnu et p pte egyptia.

De hemate. La. ccc.

Ematius quid est: quae in mliis in mliis
 et quae subuliatu aliqui in adurdo ma
 gnat: et quae puenit inde et ematius i opationibus su
 is. Electio. Melior: alcedenigi et ille qui est velo
 citer frigidus equalis duritie cui no admiscet for
 des et in quo sunt vne. Natura. Ad ablu ca
 lidus est in primo siccus in secundo et ablu est frigi
 dus ad scdm ppter abluioem siccus in tertio.
 Operationes et proprietates. In ipso est spiritus
 vepemeter: apparet quae fricat i aqua donec in ipsa
 resoluat eius sordides. Et eius virtus est phibens
 et in ipsa est calefactio quedam et subulatio et exccatio
 vlcera. et dicitur quidam quae ipse est i virtute maris alite
 sed est siccior et minoris caliditatez ppter su subtili
 tione et absterione. Vulnera et vlcera. Admunit
 sicut sicut puluerizet sup carne addit et extenuat
 Adha oculi. Absterit vlcera oculi et co solidat
 ea quae admiscet ad albugine oculi. Et quae pferit
 solus asperat palpebrar: et si fuerit illic apoflema
 calidum admiscet pnis cu aqua: deinde inspicit
 gradat: aut iugat sicut pnis sup carnem additaz:
 et quae coler vlcera oculi solus. Adha expul
 sionis. Val in pom cu vino ad difficultate vrine
 et ad fluxu mliis. Et i ematius et p pte recificat
 di gonoz. De helliboto. La. ccc.

Eleborus quid est. Ille qui niger est et fru

sta inclius: et eius acuitas et fortis: acuita
 te albi: et illi qui ista colligit pferat ab ei
 nocumeto comededo allea et bibedo vnu et solia
 quide p lare eius iur sicut solijs aduab: sed sicut vep
 mentio nigredinis et ipsa: et habet cras durae ad
 purpureitate declinans: et eius figura est sicut figura
 racemi. et in ipsa est fructus: et habet venas subtilez vi
 gras ex cuiusq quaru rabice sicut duo capita cepa
 ri egreduntur et quae de ea admiscet sicut vne iste et
 oit in siccis. Electio. Melior: est ille qui est med
 us inter veteri et nouu: et quae ossu et extenuat habet
 coloru cineriu velocter frangibilis no p derofus
 in casus vacuitate est quidam simile tele arance sipo
 re habet acutu et modicis linguat: et bonu quae de co
 admiscet est ut assumat lignu paruu quae est apud
 radice eius et insundat parus aqua et excomet et al
 sumatur comices sicut et exsiccentur in vmbra et adm
 nistrat trit et crebellan: et potio ei sit tres kermes
 et mli: et ut in pom detur ad petroclino et danco et
 quae dal ex eo usq ad an. ij. Natura. Calid
 et siccus usq ad secudu. Operationes et p pte
 sionis adeo quae comodat carne motu et quae mliis
 apud radice vici sit virtus vici solutina. Et

de pprietatib⁹ quide hellebori q^o ipse pmutat do-
pus a sua ppletione: r facit ipsum ppletioem bonā
iuuenitē acquirere r multi sūt qui helleborū album
sumit ad vomēdū r non facit vomere r nō soluit
sed facit illud qd facit vomitus r solutio. r conueni
tina eius ad viros r virgines mulieres r foetioes
r adolecētes r eos qui habēt carnes tēras in cor
porē r multitudinem sanguinis est plurima r non
est pueniens castratis neq³ mollibus r ipse quidez
est conueniens in martio: deinde in septēbri: verita
men opozet ut ante ipm precedat tres dies penit⁹
in quibus abstineat a comestione r potatioe grossa
rū r ut administrētur ea que gaudere faciūt r dele
ctari r ut enomat: r ut cōficiat post cenā duabus vic
ibus aut tribus deinde asumat. Decozatio. Li
nūtur super mo pped cū aceto: r similiter loca i qui
bus sunt fordes r sūr sup alba mo pped r eradica
verrucas r euacuatio q^o sic cū co pferat albaras r sūr
albus. Anlnera r vlcera. Linūtur niger r alb⁹
cū lacte super scabiē r ipetiginē cū aceto r ad exco
riationē linitus valet r sic cū co euacuatio que fit cū
aceto ad excozationē r ad fistulas duras r pferat du
rinci coz r sūnt ex eo sicut lictia r imūtur fistulis
r dimittunt p die: r qñ extrahitur ex eis eradicant
corpora carū. Instrumēta iactu. Confert pa
ralysi r dolozi in curaraz r euacuatio facta p ipz
est medicamē coz oium forte. Mēbra capitis.
Qui decoquit aceto r distillatur in aurē sedat so
nitū: r qñ os colluit ex illo aceto sedat dolorē den
tū: r qñ distillatur decoctio eius in aurē debilis au
ditus r foras ipz r pferat melie que ē cū aliquis sol⁹
aliena loquit r emigrante antique r egritudinibus
capitis. I. epulsiē r medie. Mēbra oculi. Con
ferat vīnū quando ponitur in alcohol. Mem
bra expulsiōis. Confert mīte r dūno eius r solue
do educit ex toto coz poze absq³ horribilitate r ef
hū cholera eius r pbla: r extrahit oēm supfluitatez
mixtas sanguie: ita q^o ab extrematib⁹ coz poze et
a cute: r oz ut fiat velocis solationis cū scamonea r
mīscat ei petroselinū r dancas: r qñq³ dal i potu
hoc mō infunditur in oxymelle aut vino dulci. et
dimittatur in ipso aliquo spacio: deide coquit vīnū
illud cū lenibus aut cū ozdeo aut gallīna r ad for
bendā datur ius eius. r qñq³ admīscet duob⁹ au
reis de eo quantitas trū anululat de scamonea et
quādoq³ decoquit cū lenibus. Et tā quide dictuz
est in tabulis pprietatū de regimine eius qd oz sie
ri in hoc loco etiā. Et ipse ualde confert apānibus i
sestibus r vesica: r puocat vīnū r mēstrua. Per
mutatio. Loco nigri ponit medū pōdas ipsius
de nuzerion r due tertie pōderis eius de agarico.
Silius autē. Mēstrangue dicit q^o loco eius ponitur
condes. De helleboro albo. C. ccc. lxxij.

Alleborus albus quid est. Conert conici
ramoz diuerse figure illis rei veteri albe i
quo nō ē gūtas: r sūntur etiā radicib⁹ al
ter⁹ amaritudo ē vchēmētio: amaritudie nigri. r

eius plāta ē sicut arnoglossa: aut scila siluestris: s; ē
bexior carubei coloris: r elongado cruris eius est
vīq³ ad. iiii. digitos pūctos i latitudine pcaud. r hz
venas plūmas a radice vna pcedentes sicut cepe et
nasci in locis mōtuosis: r colligit in tēpore messis
r exsiccature. Electio. Ille qui est electus ē pla
nā hīs supficie cū equalitare albus veloci frāgibi
lis plūma hīs gna minuta nō mordicās linguam
stati vchēmētē: r attrahit salinū. Qui aut vchēmētē
mordicat statī ē pfectocatiuus: s; opationes regimē
nū in ipō sōdicte sunt in ca. pprietatū. Natura.
Lactē ē r siccus i medio secidi. Oper. r ppriet.
Albus ē vchēmētiois amaritudinis r niger est ve
hēmētiois caliditatis: r cū mus comedit ipsū mo
rit r ex industria pbat illud r comedit de ipō mus
in sanich r melle: r qñ coquit cū carne dissoluit eā
r debilitat eā: de ipō vero scdo sūmū. v. an. r po
nunt in nouē. S. aque plūmal r dimittat in ea trib⁹
diebus r colat r sit tepida r bibit r h ē infusus: de
de est ille qui est decoctus qui hoc mō pparat libras
vna de eo incisio in duob⁹ kast aque plūmal pōte
tribus dieb⁹ infūdā r decoquit donec n⁹ rētia pō
remaneat: deinde extrahit ab ea helleboms r pferat
tur super aquā mellis boni colati quantitas duaz
lb. r sūpsat r sūmū ex eo cochelarū magnū sicut
est: aut cū aqua calida r hoc est sanū r tūm: deide ē
cozter incisus post pfract⁹ in eo positus qd sit sicut
aqua ozdei ut nihil remaneat in gutture r qñ. deia
de est ille qui est puluerizat⁹ pparatus cū aquā mell
r iste ē ille qui plūmū nocet ppter ea q^o remāet i mea
stibus: quare oz bibētē ipm pparare res quib⁹ me
dicat ille qui sōditā incidit in spasmū sicut ius galli
ne r strupū de ipō cū mēstruo r ruta: r tentes et
olera boni odoris sicut facta est de ciperis r lilio et
narcico: r ut sūt apud eū aceti acuti odoris r po
ma r cydonia r panis calidus r vīnū odoriferū et
medicamē sternutatorū r pēna r cōditi r anenū r le
ctus stranus r veniose diuerse r qñ alcellat cū faci
litate sō beat aquā frigidā r odorat odores bonos
r cōbetur ex eis quoz chimus bonus ē. Et si tā acci
dit ei spasmus r debilitas tūc datur ei panis fractus
in vīno aut aqua mellis: r qñq³ e3 ut rēteret r cōbe
tur pane istuo in aqua frigida: r si accidat ei singul
tus in medio opationis datur etiaqua mellis in qua
decoctus sit raphanus: r si medicina in ipō nō mo
uet post aliquantū spaciū bibat aquaz mellis coz
aqua calida in qua decocta sit ruta: aut datur ei in
potu aqua r oleū r vomat coz penna intincta pōdo
de ciperis r de lilio r eleuatur in suspēsozio: q^o si ac
ciderit ei sicut pfectocatiua sūmar in potu de deco
ctione hellebori quantitate tritum. S. illud enī ad
iūuerit faciat distere acuti r iū potu venit tres an
lulat de eo: nō ut enomē faciat s; ut expellat pfoca
tionē r fiat ut sternutet cū sternutatorūz q^o si singul
tus vomitū nō remouet admīstrem⁹ tūc rētosas
super spondiles magnas q^o sūnt inter spaulas: r ff